
Znak sprawy: ZEAS.611.9.2021 
___________________________________________________________________________ 

 

   

Jeziorki, dnia 17.12.2021 r. 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w pn. „Zakup wraz z dostawą sprzętu i 

wyposażenia dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jeziorkach w ramach projektu Laboratoria 

Przyszłości ”. 

 

 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 17.12.2021 do godz.08:00 
złożono następujące oferty: 
 
 
 

Lp. Nazwa części 
zamówienia 

Nazwa i adres Wykonawcy Ceny oferty 
brutto (w PLN) 

Termin dostawy 
całości zamówienia 

1 Część 1 – Sprzęt i 
wyposażenie 

MDT International Sp. z o.o. 
NIP: 7010967084 

30.948,16 31.01.2022 

Remi s.c. NIP: 1132783347 21.921,88 14.02.2022 

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp.K. 
ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 

34.226,66 31.08.2021 

2 Część 2 – Robotyka 
i klocki 

Remi s.c. NIP: 1132783347 33.504,89 14.02.2022 

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp.K. 
ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 

25.751,28 31.08.2021 

 
 
 
 
 

                                                                                               Dyrektor 

                                                                   Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jeziorkach 

 

                                                                                         mgr Cezary Molenda 
 


